
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №475-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15870173 1462225 Литвиненко Денис В`ячеславович 062153 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067456 Дизайн 155,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15912551 1462165 Прохоренко Тетяна Сергіївна
41408950 EH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

174,000

2 15951725 1462165 Сапега Наталя Ісаханівна
219236 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009745 Психологія та 
інтегральне 
мислення

123,500

3 15918597 1462165 Синявський Артем Андрійович
162081 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052750 Психологія та 
інтегральне 
мислення

140,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917398 1483383 Грицай Валентин Олександрович 108650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080983 Менеджмент 136,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867909 1441061 Грицаков Михайло Святославович
056411 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002128 Управління 
персоналом та 
економіка праці

149,800

2 15937050 1441061 Музика Олександра Федорівна
056413 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021004 Управління 
персоналом та 
економіка праці

138,500

3 15970357 1441061 Науменко Анастасія Юріївна
056400 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061503 Управління 
персоналом та 
економіка праці

129,700

4 15978208 1441061 Цупко Марина Миколаївна
057339 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080978 Управління 
персоналом та 
економіка праці

135,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15965587 1482340 Давиденко Максим Володимирови
ч

129633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099503 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,900

2 15836485 1482340 Паніотова Єлизавета Дмитрівна
056381 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016755 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,000

3 15954500 1482340 Піскун Вадим Сергійович
027124 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025291 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,900

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15926983 1470746 Заровський Ростислав Валентинович 049234 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064753 Маркетинг 151,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15958082 1504917 Большаков Володимир Сергійович 048557 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063083 Адміністративна та 
цивільна юстиція

124,100

2 15795022 1504917 Ходак Владислав Сергійович 195330 B22 31.10.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024802 Адміністративна та 
цивільна юстиція

138,700

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15908077 1476013 Ігнатцов Максим Владиславович
048662 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015171 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

141,200

2 15926981 1476013 Лобастов Ілля Олександрович
048571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056459 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

121,000

3 15837888 1476013 Молько Анна Олегівна
048689 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015421 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

117,700

8



4 15870818 1476013 Опанасенко Анастасія Олегівна
048669 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010349 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

129,100

5 15891887 1476013 Пінчук Анна Віталіївна
072555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070044 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

127,300

6 15795229 1476013 Савоста Віталій Олександрович
048670 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020768 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

134,500

7 15845569 1476013 Самсоненко Максим Ігорович
072088 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024648 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

124,700

8 15853933 1476013 Фандєєва Валерія Андріївна
048572 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019879 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

134,200

9 15915656 1476013 Часник Олександр Олександрович
048684 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039425 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

112,800

10 15855650 1476013 Шрамко Максим Олександрович
048668 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015264 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

139,900

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15951479 1521674 Кулько Тетяна Володимирівна 28098943 EH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Екологічна безпека 173,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15899728 1475992 Кекух Артем Павлович
059305 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073761 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810911 1480210 Калінін Владислав Сергійович 059545 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055492 Кібербезпека 132,900

2 15793389 1480210 Маринченко Артем Володимирови
ч

059494 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073284 Кібербезпека 115,100

3 15904252 1480210 Масановець Юрій Юрійович 059493 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070109 Кібербезпека 121,700

4 15829227 1480210 Нехай Олександр Васильович 059484 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079848 Кібербезпека 117,200

5 15796908 1480210 Супряга Андрій Олександрович 058767 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036457 Кібербезпека 125,800

6 15798786 1480210 Тимощенко Ілля Анатолійович 059483 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039341 Кібербезпека 140,200

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15905555 1483013 Корицький Владислав Юрійович 059694 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025336 Комп'ютерна 
інженерія

123,200

2 15834630 1483013 Логунова Єлизавета Олександрівна 058765 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070705 Комп'ютерна 
інженерія

127,600

3 15904117 1483013 Тищенко Артем Максимович 058775 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077159 Комп'ютерна 
інженерія

128,800

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15835688 1484493 Фесенко Андрій Русланович 062389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061265 Геодезія та 
землеустрій

159,600

2 15908955 1484493 Хамула Віктор Олександрович 062382 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066384 Геодезія та 
землеустрій

169,400

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15955509 1483045 Бурмака Анастасія Анатоліївна 062150 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118877 Будівництво та 
цивільна інженерія

140,400

2 15925248 1483045 Запорожець Іван Дмитрович 262119 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052828 Будівництво та 
цивільна інженерія

130,000

3 15939459 1483045 Кокодій Анастасія Олександрівна 039617 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

155,400

4 15879380 1483045 Передня Віталій Васильович 000441 ЛГ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

142,200

5 15871795 1483045 Хропата Юлія Михайлівна 057432 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104626 Будівництво та 
цивільна інженерія

148,800

6 15975143 1483045 Шубіна Юлія Василівна 41858353 EH 20.12.2011 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

130,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15831779 1481665 Легеза Оксана Володимирівна
056392 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025196 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

121,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15856148 1472161 Дубенець Олександр Віталійович 059678 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026937 Електроніка 165,600

2 16008624 1472161 Карпенко Владислав Віталійович 071572 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176186 Електроніка 139,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833925 1482337 Деговець Сергій Юрійович 119992 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087366 Технології 
машинобудування

177,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859475 1484238 Деркач Сергій Миколайович 40087980 EH 10.06.2011 
Диплом магістра

Агрономія 155,000

2 15834987 1484238 Зеленський Віталій Вікторович 057086 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101579 Агрономія 155,000

3 15891319 1484238 Кальченко Ігор Володимирови
ч

063301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041923 Агрономія 157,600

4 15937444 1484238 Клюжев Артур Юрійович 183286 B24 11.09.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068385 Агрономія 165,200

5 15816526 1484238 Корень Василь Віталійович 063302 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008238 Агрономія 158,400

6 15872034 1484238 Лисенко Павло Анатолійович 063283 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111453 Агрономія 149,600

19



7 15839017 1484238 Литвин Тетяна Миколаївна 098536 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Агрономія 134,000

8 15907130 1484238 Нагорний Віталій Вікторович 063276 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070305 Агрономія 155,800

9 15807319 1484238 Найденко Артем Вячеславович 063281 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068420 Агрономія 161,000

10 15857920 1484238 Пилипович Юлія Сергіївна 089629 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056851 Агрономія 167,000

11 15846489 1484238 Ребенок Тетяна Анатоліївна 063292 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068965 Агрономія 148,200

12 16008393 1484238 Теренковський Данило Анатолійович 053445 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115020 Агрономія 137,800

13 15825062 1484238 Тройжон Петро Валерійович 063296 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016625 Агрономія 158,800

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

H4 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15963038 1481913 Андрієнко Андрій Анатолійович 44110014 EH 19.04.2013 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

128,800

2 15966564 1481913 Журавльов Роман Ігорович 135664 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

149,600

3 15842909 1481913 Кинчак Кирило Олегович 063534 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054886 Лісове 
господарство

155,000

4 15859570 1481913 Логоша Ольга Володимирівна 106215 C16 02.07.2016 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

155,000

5 15925191 1481913 Петрушанко Артьом Валерійович 142056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050904 Лісове 
господарство

137,800

6 15814892 1481913 Чудовський Михайло Михайлович 063542 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018612 Лісове 
господарство

153,800

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797745 1484317 Гальчук Анастасія Вікторівна 056938 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064064 Соціальна робота 121,700

2 15842846 1484317 Калайда Ірина Сергіївна 056934 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009375 Соціальна робота 131,500

3 15843563 1484317 Славгородська Діана Едуардівна 056928 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018712 Соціальна робота 128,900

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15824035 1479858 Калюжна Анастасія Олександрівна 063516 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084885 Туризм 134,600

2 15814924 1479858 Ляшенко Анжеліка Геннадіївна 262219 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042112 Туризм 129,900

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 475-с/ВС

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15963022 1483046 Новик Євгеній Сергійович 088832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027087 Автомобільний 
транспорт

109,250

2 15947504 1483046 Трус Семен Павлович 061685 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045784 Автомобільний 
транспорт

122,375

3 15875801 1483046 Турчин Влас Олександрович 061676 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004512 Автомобільний 
транспорт

125,175

24


